I. Espais
i iy | Econémics

Empresarials

TESORERIA DEL EJERCICIO 2023

Organismo o entidad titular

|Tipo de cuenta

|Libre disposicién/ con restricciones

Saldo a 31/12/2023

Espacios Econémicos Empresariales, S.L.
Espacios Econémicos Empresariales, S.L.
Espacios Econémicos Empresariales, S.L.
Espacios Econémicos Empresariales, S.L.
Espacios Econémicos Empresariales, S.L.

Cuenta corriente
Cuenta corriente
Cuenta corriente
Cuenta corriente
Tarjeta Monedero

Libre de disposicion
Libre de disposicion
Libre de disposicion
Libre de disposicion
Libre de disposiciéon

1.146.508,58
2.979,49
4.892.998,93
34.506,48
903,67

TOTAL

6.077.897,15

(*) Nota 8.1. CC.AA. Ejercicio 2023

)



